
strana A/24 � 12/2014 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

»Vyhodnocovací software stanice pro CT snímky«

Plastikářský klastr, z.s.p.o.
se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín

IČO: 75074141

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku vyhodnocovací software stanice pro CT snímky

Popis zakázky:
Předmětem zakázky je dodávka vyhodnocovací software stanice pro CT snímky. Podrobná tech-
nická specifikace požadovaného plnění je uvedena v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná hodnota zakázky: 1.200.000,- Kč bez DPH

Zadávací dokumentace:
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační před-
poklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob kritéria hodnocení nabídek jsou sta-
noveny v zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si bezplatně vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky
na následujících místech:

– Mauric & Partner s.r.o. advokátní kancelář; Zuzana Knobová, Praha 4, Nad Spádem 640/18,
PSČ 147 00; e-mail zuzana.knobova@mauric.cz; tel. +420 734 575 978

nebo

– Plastikářský klastr, z.s.p.o.; Ing. Radmila Horáková; Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín; e-mail
horakova@plastr.com; tel. +420 774 505 344.

Zadávací dokumentace bude zaslána zájemci e-mailem nejpozději do 2 pracovních dnů od doru-
čení e-mailové žádosti zadavateli.

Místo a lhůta pro podání nabídek:
Nabídky se podávají na adresu: Plastikářský klastr, z.s.p.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín.
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po vyhlášení výběrového řízení
v Obchodním věstníku a končí 15.4.2014 v 10.00 hodin (rozhodující je datum přijetí nabídky,
nikoliv datum odeslání).

Ostatní informace:
Nabídky budou předkládány v českém jazyce způsobem a v souladu s pravidly stanovenými
v zadávací dokumentaci zakázky.
Plastikářský klastr, z.s.p.o. prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách.
Plastikářský klastr, z.s.p.o. si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444134-140313

Výběrové řízení
na dodávku filtrační stanice

1. Výzva pro dodavatele k vypracování nabídek

»Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách«.

Společnost Chodovar spol. s r.o., Chodová Planá, vypisuje tímto výběrové řízení na dodávku
»Filtrační stanice« pro potřeby a zajištění výroby.

Projekt bude spolufinancován z Operačního programu Podnikání a inovace – program ROZVOJ
– Výzva III.

Upozorňujeme dodavatele na závazek poskytnout orgánům provádějícímaudit a kontrolu u zadava-
tele nezbytné informace týkající se činností dodavatele souvisejících s realizací akce. Tento
závazek je součástí obchodních podmínek (viz kapitola 2.11.).

Pro účast ve výběrovém řízení musí dodavatelé splňovat kvalifikační kritéria způsobilosti (viz kapi-
tola 2.6.).

Nabídka musí být úplná dle zadávací dokumentace, dodatečné informace může zájemce požadovat
po zadavateli před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o dodatečné informace lze podat
písemně (e-mailem) na adresu sídla zadavatele.

Součástí této výzvy k vypracování nabídek je zadávací dokumentace (viz kapitola 2).

1. Identifikační údaje o zadavateli

Společnost: CHODOVAR spol. s r.o.
IČO: 18252125
DIČ: CZ18252125
Adresa: Pivovarská 107, 348 13 Chodová Planá
Telefon: 374 611 611
Fax: 374 611 600
E-mail: chodovar@chodovar.cz

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: p. Němec Lubomír, technický ředitel
E-mail: nemec@chodovar.cz

1.1. Předmět výběrového řízení, množství a místo plnění

Předmětem výběrového řízení je dodávka filtrační stanice dle stanovených technických parametrů.
Podrobné technické parametry filtrační stanice jsou uvedeny v kapitole 2.2. Místem plnění a realiza-
ce jsou výrobní prostory (filtrace) společnosti CHODOVAR spol. s r.o. v Chodové Plané.

1.2. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota za dodávku filtrační stanice je 5.000.000,- Kč bez DPH.

1.3. Datum, hodina a místo pro doručení nabídek

Zájemce zašle svou nabídku výše uvedené dodávky na adresu zadavatele nejpozději
do 18. 4. 2014 do 14.00 hod.

1.4 Způsob zpracování nabídky

Nabídky pro výběrové řízení na dodavatele filtrační stanice musí být zpracovány v českém jazyce.

2. Zadávací dokumentace

»Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách«.

2.1. Předmět výběrového řízení

Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka filtrační stanice. Technická specifikace filtrační
stanice je uvedena v kapitole 2.2.

2.2. Technické specifikace předmětu veřejné zakázky

Technická specifikace předmětu této veřejné zakázky je stanovena technickými parametry pořizo-
vaného zařízení. Hodnoty jednotlivých technických parametrů zařízení vyplývají z požadavků spo-
lečnosti CHODOVAR spol. s r.o. na zabezpečení výroby. Stanovené technické parametry jsou
základními požadavky a jsou pro zájemce závazné. V případě, že nabídka nesplní některý ze zá-
kladních požadavků, bude z hodnocení vyřazena.

2.2.1. Technické podmínky

2.2.2. Popis stávajícího stavu

Stávající filtrační stanice je vybavena nerezovým pufr tankem o objemu 15 hl a deskovým naplavo-
vacím filtrem o výkonu cca 120 hl/h.

Z hlediska měření a regulace je stanice vybavena měřením zákalu zfiltrovaného piva plato monito-
rem firmy Paar mPDS 2000. S využitím stávajícího zákaloměru se neuvažuje.

Přetlačný sklep tvoří 4 tanky o objemu 140 hl a 4 tanky o objemu 60 hl. Celkový objem přetlačného
sklepa je tedy 800 hl. V přetlačném sklepě je umístěn rovněž tank na protláčky o objemu 60 hl.

Současný postup filtrace

Pivo je z ležáckého sklepa dopravováno do pufr tanku a z něj do oběhového čerpadla filtru. Zfiltrova-
né pivo protéká přes deskový křemelinový filtr do přetlačných tanků.

Protláčky jsou přidávány do potrubí nefiltrovaného piva před vstupem do pufr tanku.
Množství protláček je regulováno ruční regulační klapkou.

2.2.3. Podklady pro vypracování nabídky

Filtrační stanice bude umístěna v místnosti s výškou cca 3600 mm. Pokud by byla výška nedosta-
tečná, požadujeme úpravu konstrukce těles filtru na možnost vychýlení tělesa filtru pro výměnu
svíček.

Vzhledem k častému střídání různých druhů piva při filtraci požaduje investor minimalizaci ztrát
v protláčkách, tedy co nejmenší objemy jednotlivých nádob.

Jedná se o dodávku filtrační sestavy křemelinového naplavovacího filtru pro filtraci piva.

Sestava obsahuje:
Filtr – křemelinový s dávkovacím čerpadlem a nádrží na křemelinu a stabilizátor
Pufr tank na nefiltrované pivo – před filtrem
Vyrovnávací tank za filtrem
Filtr na vodu
Trap filtr
Trubní propojení
Kontrolní automatizaci

Výkon filtru 70–90 hl/h
Svíčky – s lichoběžníkovým tvarem drátu, štěrbiny 50 um + 5 um
Maximální množství zfiltrovaného piva v jednom cyklu 800 hl.
(Při dávkování 120 g/hl a použití křemelin a stab. prostředků s objemem za mokra cca 3,5 l/kg).

Součástí dodávky bude dále

Automatické přehazování do okruhu při překročení nastavené hodnoty zákalu piva.
Oběhové čerpadlo s frekvenčním měničem.
Dvouúhlový zákaloměr pro měření zákalu zfiltrovaného piva + měření barvy.
Měření stupňovitosti.
Nové potrubní propojení od panelu nefiltrovaného piva ze sklepa po napojení na stávající potrubí
do přetlačného sklepa.
Řízení filtrace a sanitace v automatickém režimu s programem včetně průmyslového počítače
se síťovým připojením, s možností sledování průběhu operací na obrazovce, který bude řídit celý
filtrační a sanitační proces. Počítač bude součástí filtrační stanice na rozvodném řídicím panelu
a bude zaznamenávat hodnoty průtokoměru, zákaloměru, platomonitoru a následně vyhodnotí
průběh filtrace nebo zvolené sanitace.
Projekt připojení na stávající rozvody. Typ ručních klapek bude navržen dle stávajících v ležáckém
sklepě.
Montáž.
Uvedení do provozu.
Garanční zkoušky.

Garantované parametry:
• Filtrační výkon minimálně 70–90 hl/h
• Množství zfiltrovaného piva v jednom cyklu 800 hl
• Diference štěrbiny filtrační svíčky včetně kladné a záporné maximální odchylky
• Mikrobiologická účinnost filtrace

Mikrobiologická účinnost filtrace bude prokázána při garančních zkouškách.
Garanční zkoušky budou provedeny při dvou filtračních cyklech.
V každém cyklu budou odebrány ze vzorkovacího kohoutku na výstupu filtru tři vzorky filtro-
vaného piva /30 minut po zahájení filtrace, v polovině filtrace a na konci filtrace/. V žádném
ze vzorků nesmí být více než 5 kvasničných buněk ve 100 ml filtrátu.

• Ve filtrovaném pivu nesmí být zbytky křemeliny z filtru. Posouzení se provede tak, že se odebere
ze vzorkovacího kohoutku v průběhu každé filtrace 5 lahví piva. Po 12 hodinách se vizuálně po-
soudí, jestli vzorek obsahuje sedlinu. V případě, že ve vzorku bude sedlina identifikována, prove-
de se mikroskopická analýza sedliny.

• Zákal piva bude měřen zákaloměrem v úhlu 90 a 15. Hodnota zákalu při 90 nesmí být vyšší než
0,50 j EBC, při 15 než 0,10 j EBC /při standardní kvalitě použitých surovin a technologických
postupů/.

• Materiál – potravinářská nerez ocel tř. 1.4301

2.3. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota za dodávku filtrační stanice dle 2.1. je 5.000.000,- Kč bez DPH.

2.4. Místo plnění zakázky

Místem plnění a realizace jsou výrobní prostory (filtrace) společnosti CHODOVAR spol. s r.o. v Cho-
dové Plané.

2.5. Termín plnění

Předpokládaný termín uzavření smlouvy na dodávku filtrační stanice je do 31.12. 2014.
Předpokládaný termín plnění smlouvy o dodávce filtrační stanice je do 30.4. 2015.

2.6. Kvalifikační kritéria způsobilosti

Dodavatel musí splňovat kvalifikační kritéria způsobilosti podle § 50 zákona č. 137/2006, ve znění
pozdějších novel.

Splněním kvalifikace se rozumí:

1. Splnění základních kvalifikačních kritérií stanovených v § 53 odst. 1 písm. a)–l), § 54 písm. a),
§ 56 odst. 1 písm. a), zákona č. 137/2006, ve znění pozdějších novel, a předložit čestné prohlá-
šení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Doklady prokazující splnění
kvalifikace budou předloženy v originále či v úředně ověřené kopii.

2. Prokázání oprávnění k podnikání včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné evi-
dence ne starší než 90 dnů, má-li v ní být uchazeč nebo zájemce zapsán podle zvláštních práv-
ních předpisů; oprávnění k podnikání může uchazeč nebo zájemce doložit ve stejnopise nebo
v úředně ověřené kopii.

2.7. Způsob zpracování nabídky

Budou přijímány pouze nabídky v listinné podobě a zároveň na datovém nosiči s elektronickým pod-
pisem statutárního zástupce v uzavřené obálce opatřené štítkem s následujícím textem.
»Nabídka pro výběrové řízení na dodavatele filtrační stanice – neotvírat před datem uplynutí lhůty
pro podávání nabídek«. Nabídky musí být zpracovány v českém jazyce.
Každý list nabídky bude podepsán statutárním orgánem a celý spis výběrového řízení svázán
pečetní šňůrkou a opatřen razítkem firmy.

2.8. Způsob zpracování nabídkové ceny

Zájemcem nabídnutá výsledná cena za dodávku bude cena konečná, její pozdější změny nejsou
přípustné. Zájemce v nabídce uvede cenu za kompletní dodávku bez DPH, výši DPH a cenu s DPH,
přičemž tato cena bude složena z ceny zařízení, ceny za dopravu a montáže.

Nabídková cena bude uvedena v následujícím formátu:

POLOŽKA CENA BEZ DPH DPH CENA S DPH

2.9. Kritéria pro hodnocení nabídek

Základním kritériem pro hodnocení nabídek v tomto výběrovém řízení je ekonomická
výhodnost nabídky. Dílčími kritérii jsou: konečná cena nabídky, záruční doba, platební
podmínky. Před samotným posuzováním nabídek dle stanovených kritérií se provede jejich
posouzení z hlediska dodržení určených technických parametrů, které jsou součástí zadávací

dokumentace. Nabídky, které nebudou technickým parametrům vyhovovat a nesplní zadávací
podmínky, musí být vyřazeny.

Pro hodnocení nabídek bude pro každé dílčíkritérium použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100.
Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota odrážející úspěšnost
předmětné nabídky v rámci tohoto kritéria. Pro dílčíkritéria, pro které má nejvhodnější nabídka maxi-
mální hodnotu kritéria (záruční doba), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro dílčíkritéria, pro kte-
rá má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (konečná cena nabídky), získá hodnocená
nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky
k hodnocené nabídce. Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně (platební podmínky), sestaví hodnoticí
komise pořadíod nejvýhodnějšík nejméně výhodné. Nejvýhodnějšínabídce bude přiřazeno 100 bodů
a každé následujícínabídce bude přiřazeno takové bodové hodnocení, které vyjadřuje míru splnění
dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.

Váhy jednotlivých dílčích kritérií pro hodnocení nabídek jsou následující:

1. Konečná cena nabídky ...................................................................... 45 %
2. Záruční doba ...................................................................................... 30 %
3. Platební podmínky ............................................................................. 25 %

2.9.1. Konečná cena nabídky

Nejnižší konečná cena nabídky bude hodnocena 100 body. Každá další nabídka bude hodnocena
dle výše uvedeného způsobu.

2.9.2. Záruční doba

Nejdelší záruční doba bude hodnocena 100 body. Každá další nabídka bude hodnocena dle výše
uvedeného způsobu.

2.9.3. Platební podmínky

Zadavatel požaduje pozastávku v minimální výši 10 % z celkové ceny dodávky při vystavení koneč-
né faktury. Pozastávka bude uhrazena po zkušebním provozu zařízení ve výrobních prostorách
společnosti v maximální délce 6 týdnů od ukončení montáže. Zkušební provoz slouží k ověření
všech požadovaných parametrů v praxi.

2.10. Datum, hodina a místo pro doručení nabídek

Zájemce zašle svou nabídku výše uvedené dodávky na adresu zadavatele nejpozději do 18. 4. 2014
do 14.00 hod.
Pokud zadavatelem oslovený zájemce dojde k názoru, že se nehodlá zúčastnit tohoto výběrového
řízení, zadavatel uvítá, když mu tuto informaci o neúčasti ve výběrovém řízení sdělí formou doporu-
čeného dopisu před datem uplynutí lhůty pro podávání nabídek.

2.11. Obchodní podmínky

Obchodní podmínky se budou řídit jednotlivými ustanoveními zákona o obchodních korporacích
republiky v platném znění. Případné rozpory mezi zadavatelem a zájemcem budou řešeny v České
republice a podle českého právního řádu.

Součinnost – dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, zejména pracovníkům
agentury CzechInvest, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Finančního úřadu, který je příslušným
finančním úřadem poskytovatele dotace a dalších oprávněných orgánů státní správy.

Protokol o převzetí zařízení bude podepsán až po 6 týdnech zkušebního provozu dodané filtrační
stanice.

Místem plnění a realizace jsou výrobní prostory (filtrace) společnosti CHODOVAR spol. s r.o.
v Chodové Plané.

2.12. Další požadavky vztahující se k nabídce

Zájemce ve své nabídce uvede i další informace, které mají vliv na posouzení nabídky:

• Nejkratší možný termín realizace dodávky od okamžiku podpisu smlouvy.
• Reference (počet provedených realizací).
• Návrh smlouvy na dodávku včetně součinnosti – dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb.
• V návrhu smlouvy garantovat servis a dostupnost náhradních dílů po dobu minimálně 10 let

od předání filtrace do užívání.

3. Závaznost nabídek

Obdržené cenové nabídky jsou závazné do 31. 12. 2014.

4. Ukončení výběrového řízení

Výběrové řízení na dodavatele bude ukončeno přidělením zakázky zájemci, jehož žádost obdržela
při vyhodnocování nejvyšší počet bodů. S tímto zájemcem bude podepsána smlouva o dodávce
filtrační stanice nejpozději do 31.12. 2014.
Zadavatel bude o výsledcích tohoto výběrového řízení neprodleně informovat všechny účastníky.

Odmítne-li vybraný zájemce uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li potřebnou součin-
nost tak, aby mohla být smlouva v daném termínu uzavřena, uzavře zadavatel smlouvu se zájem-
cem, který se umístil jako další v pořadí.

5. Posuzování a hodnocení nabídek

Jednotlivé nabídky oslovených dodavatelů, doručených v označených obálkách, budou otevřeny
a vyhodnoceny hodnotitelskou komisí dle kritérií pro hodnocení nabídek v sídle společnosti.

Hodnocení nabídek proběhne následujícím způsobem:

1. Otevíráníobálek s nabídkami, kontrola formálních náležitostí. Hodnoticí komise při otevíráníobá-
lek zkontroluje, zda jsou nabídky zpracovány v požadovaném jazyce, podepsány oprávněnou
osobou, a z hlediska požadovaného obsahu úplné.

2. Posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek. Nabídky, které nesplní zadávací
podmínky dle zadávací dokumentace, budou vyřazeny z dalšího hodnocení.

3. Hodnocení nabídek dle hodnoticích kritérií a jejich váhy.

K procesu otevírání obálek bude vyhotoven protokol. O posuzování a hodnocení jednotlivých nabí-
dek bude zpracována zpráva dle Pravidel pro výběr dodavatelů u zakázek spolufinancovaných
z programu.

6. Zrušení výběrového řízení

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv bez udání důvodu.

V Chodové Plané dne 10.3. 2014                                           Plevka Jiří st.
jednatel společnosti

OV444122-140313

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
na zakázku v rámci OPPI

1. Zadavatel

Firma: Klein & Blažek spol. s r.o.
Sídlo: Nádražní 100, 789 91 Štíty
IČO: 47683228

vyhlašuje výběrové řízení na zakázku pod názvem:
»Přístavba lisovny – III. etapa«

Popis předmětu zakázky:

Společnost Klein & Blažek spol. s r.o. je dodavatelem lisovaných, svařovaných, montovaných
a obráběných dílů pro automobilový průmysl. Jedná se o zakázku na kompletní realizaci stav-
by, sestávajícís přístavby ke stávající lisovně, přípojek inženýrských sítía ostatního technické-
ho vedení spojeného se stavbou a manipulačních ploch na pozemku v k. ú. Štíty, na parcelách
č. 527, 531/6, 1585/3, 1585/12, 522, 521, 1585/1, 534/3 dle schválené projektové dokumentace.
Nová přístavba bude sloužit k výrobní činnosti a mezioperačnímu skladování zadavatele.

2. Předpokládaná hodnota zakázky je 27 mil. Kč bez DPH. Nabídka uchazeče nesmí převyšovat
tuto předpokládanou hodnotu zakázky.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, elektronicky či osobně po předchozí do-
mluvě u kontaktní osoby zadavatele v pracovní dny od 7.00 do 14.00 hod. po celou dobu lhůty
pro podání nabídky.

Adresa: Klein & Blažek spol. s r.o., Nádražní 100, 789 91 Štíty, ČR

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hansmann
e-mail: radek.hansmann@kleibl.cz, mobil: +420 604 208 600

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 14.4.2014 v 9.00 hodin dopoledne.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani veřejným pří-
slibem a nejedná se o zadávací řízenídle zákona č. 137/2006 Sb., ve zněnípozdějších předpisů.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit. Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů,
které vynaložil na účast v tomto výběrovém řízení.

9. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OV444125-140313

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Odmašťovací box tlakového mytí s čisticí stanicí«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČO: 26230755
Poštovní adresa zadavatele: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks Odmašťovacího boxu
s použitím tlakové myčky s vlastní čisticí (deemulgační) stanicí. Pracovní plocha boxu cca 5 x 5 m,
výška cca 3,5 m. Box konstruován jako samostatně stojící na betonové podlaze výrobní haly.
Hodnoty znečištění odpadní vody odpovídající pro její vypuštění do kanalizace.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 1 300 500,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou, případně ob-
dobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uvedené adrese v pracovních
dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku a končí dne 15.4.2014 ve 13.00 hod. Nabídky podané po uplynutí
lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444126-140313

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


